
 
            

 

Página 1 de 2 
SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE SERGIPE – SEBRAE/SE 

CNPJ – 13.115.183/0001-32 

AV. TANCREDO NEVES, Nº 5.500, BAIRRO AMÉRICA, ARACAJU/SE, CEP 49.080-470 
TELEFONE: 79-2106-7718 

E-MAIL: licitacao@se.sebrae.com.br 

 

 
 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO: CONCORRÊNCIA Nº 02/2023 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E 

PROPAGANDA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS, SEGUNDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS. 

EMENTA: APRECIAÇÃO E JULGAMENTO – ATA DO DIA 19.02.2024. 
 

 

SENHORES MEMBROS DA CPL DO SEBRAE/SE, MEMBROS DA COMISSÃO DE 

AVALIAÇÃO TÉCNICA E REPRESENTANTES DAS EMPRESAS LICITANTES, 

 

 

Considerando o teor da ATA da CPL do dia 19.02.2024; 

 

Considerando o teor dos RECURSOS ADMINISTRATIVOS interpostos pelas 

empresas identificadas na ATA da CPL do dia 19.02.2024; 

 

Considerando o teor das CONTRARRAZÕES apresentadas pela empresa 

identificada na sobredita ATA do dia 19.02.2024; 

 

Diante das considerações apresentadas e após análises pormenorizadas, 

comungo com o mesmo julgamento prolatado pela COMISSÃO DE 

AVALIAÇÃO TÉCNICA e CPL, todos expostos na ATA da CPL do dia 19.02.2024. 

 

Assim, RATIFICO in totum o entendimento e julgamento exarados por meio da 

ATA da CPL do dia 19.02.2024. 

 

Por fim, determino: 

 

A) Que a ATA da CPL do dia 19.02.2024 seja devidamente disponibilizada, 

por um dos meios disciplinados no ITEM 20 do edital da CONCORRÊNCIA 

Nº 02/2023, e ainda, no CANAL DO FORNECEDOR DO SEBRAE, este último 

poderá ser acessado através de um dos seguintes links: 

 

https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes 

 

https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes/Detalhe?Id=12666 

 

 

CÓDIGO: 02-28-B8-E6-B0-A7-18-02-75-87-4A-58-D8-08-D5-A0-70-21-5C-AB

https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes
https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes/Detalhe?Id=12666


 
 

 

 

Página 2 de 2 
SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE SERGIPE – SEBRAE/SE 

CNPJ – 13.115.183/0001-32 

AV. TANCREDO NEVES, Nº 5.500, BAIRRO AMÉRICA, ARACAJU/SE, CEP 49.080-470 

TELEFONE: 79-2106-7718 

E-MAIL: licitacao@se.sebrae.com.br 

 
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO - JULGAMENTO DE RECURSOS - CONCORRÊNCIA 02-2023 

 
 

 

 

B) Que este DESPACHO seja devidamente disponibilizado por um dos meios 

disciplinados no ITEM 20 do edital da CONCORRÊNCIA Nº 02/2023, e 

ainda, no CANAL DO FORNECEDOR DO SEBRAE, este último poderá ser 

acessado através de um dos seguintes links: 

 

https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes 

 

https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes/Detalhe?Id=12666 

 

C) Que as empresas licitantes sejam devidamente convocadas para sessão 

prevista no ITEM 18.4 do edital da CONCORRÊNCIA Nº 02/2023. A forma 

da convocação deverá ser por um dos meios disciplinados no ITEM 20 do 

edital da CONCORRÊNCIA Nº 02/2023, e ainda, no CANAL DO 

FORNECEDOR DO SEBRAE, este último poderá ser acessado através de um 

dos seguintes links: 

 

https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes 

 

https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes/Detalhe?Id=12666 

 

Cumpra-se! 

 

ARACAJU/SE, 20.02.2024. 

 

 

 

PRISCILA DIAS SILVA FELIZOLA 

Diretora Superintendente 

 

CÓDIGO: 02-28-B8-E6-B0-A7-18-02-75-87-4A-58-D8-08-D5-A0-70-21-5C-AB

https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes
https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes/Detalhe?Id=12666
https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes
https://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes/Detalhe?Id=12666


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO - JULGAMENTO DE RECURSOS - CONCORRÊNCIA 02-
2023

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=02-28-B8-E6-B0-A7-18-02-75-87-
4A-58-D8-08-D5-A0-70-21-5C-AB acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 02-28-B8-E6-B0-A7-18-02-75-87-4A-58-D8-08-D5-A0-70-21-5C-AB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

 Priscila Dias Silva Felizola - 992.***.***-15 - 20/02/2024 14:57:08 
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível 
IP: 186.***.***.**4


